
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2017

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA CÃES
E GATOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP - LC 147/2014)
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA
CÃES E GATOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP - LC 147/2014)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ATA DE REGISTRO DE PR... Baixar

02/10/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/09/2017 00:00:00Ata - ATA DA 2 SESSÃO PUBLICA Baixar

29/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER JURIDICO RECURSO Baixar

23/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRA RAZÕES RECURSO... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/destinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-racao-para-caes-e-gatos-exclusivo-para-meepp-lc-1472014/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lBxdWLu.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yTj1CEV.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j0GtqTL.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gLdfT7S.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pekem73.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - RAZÕES DO RECURSO LIC... Baixar

15/08/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

02/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IBa7ofl.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E3BB0Bl.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KlMOMTC.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wqe3u5g.pdf

